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CHAMPIONNAT DE LIGUE PACA 2024/LE CASTELLET

SENIOR-MASTER-GENTLEMAN

ESSAI QUALIFICATIF

Classement de la séance

C.DEFRANCQ-P.HERMERC.DEFRANCQ-P.HERMERVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

13/04/2024 - 14/04/2024  /  LE CASTELLET 15/04/2024 - 10:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 207 BORNE  QUENTIN 126488 Senior ASK ISTRES senior 43.391 8 79,97

2 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 Senior ASK ISTRES senior 43.516 +0.125 9 +0.125 79,74

3 211 GLOAGUEN  MANON 140269 Senior ASK BAR sur LOUP senior 43.564 +0.173 9 +0.048 79,66

4 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 Senior ASK BAR sur LOUP senior 43.724 +0.333 7 +0.160 79,37

5 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 Senior ASK ISTRES senior 43.820 +0.429 9 +0.096 79,19

6 234 ORTOLANI EMILIO 123739 Senior BAR SUR LOUP senior 43.834 +0.443 9 +0.014 79,17

7 232 DE WIT FAUST 313882 Senior LYON senior 43.841 +0.450 8 +0.007 79,15

8 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 Senior ASK BAR sur LOUP senior 44.077 +0.686 9 +0.236 78,73

9 215 DIENER  MATTEO 310951 Senior ASK ISTRES senior 44.077 +0.686 9 78,73

10 204 TRAMIER  TOM 263136 Senior ASK MARTIGUES senior 44.278 +0.887 9 +0.201 78,37

11 209 GALLAFRIO  CLEMENT 315045 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARD senior 44.326 +0.935 9 +0.048 78,29

12 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 Senior ASK B.T.P. de NICE senior 44.360 +0.969 9 +0.034 78,23

13 218 DEBONO  AXELLE 351884 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARD senior 44.361 +0.970 9 +0.001 78,23

14 206 BURNS  THOMAS 330887 Senior ASK BAR sur LOUP senior 44.458 +1.067 9 +0.097 78,06

15 229 MASSEI FLORIAN 219369 Senior PAUL RICARD senior 44.666 +1.275 9 +0.208 77,69

16 231 LEONCE EMIE 249125 Senior LA GRANDE MOTTE 34 senior 44.686 +1.295 9 +0.020 77,66

17 223 ANTOINE TONY 324519 Senior PAUL RICARD senior 44.748 +1.357 9 +0.062 77,55

18 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSIN master 44.919 +1.528 9 +0.171 77,25

19 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 45.098 +1.707 9 +0.179 76,95

20 359 BELIEUD JEAN PIERRE 63009 Gentleman PAUL RICARD gentleman 45.293 +1.902 8 +0.195 76,62

21 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 45.561 +2.170 7 +0.268 76,17

22 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSIN gentleman 45.641 +2.250 9 +0.080 76,03

23 202 SEVERI  LEO 317483 Senior ASK ISTRES senior 45.952 +2.561 6 +0.311 75,52

24 228 GROTTOLI QUENTIN 343351 Senior KART CLUB 06 senior 47.893 +4.502 2 +1.941 72,46

Non-Partants

203

353

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 207 BORNE  QUENTIN 126488 Senior ASK ISTRES senior 13 9:34.825 78,48 43.487 79,80

2 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:39.545 +4.720 77,84 43.841 79,15

3 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 Senior ASK ISTRES senior 13 9:39.762 +4.937 77,81 43.633 79,53

4 211 GLOAGUEN  MANON 140269 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:40.900 +6.075 77,66 43.881 79,08

5 234 ORTOLANI EMILIO 123739 Senior BAR SUR LOUP senior 13 9:41.151 +6.326 77,63 44.045 78,79

6 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:44.927 +10.102 77,12 43.951 78,96

7 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 Senior ASK ISTRES senior 13 9:45.746 +10.921 77,02 44.182 78,54

8 215 DIENER  MATTEO 310951 Senior ASK ISTRES senior 13 9:49.933 +15.108 76,47 44.158 78,59

9 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 Senior ASK B.T.P. de NICE senior 13 9:51.681 +16.856 76,24 44.177 78,55

10 204 TRAMIER  TOM 263136 Senior ASK MARTIGUES senior 13 9:51.979 +17.154 76,21 44.249 78,42

11 218 DEBONO  AXELLE 351884 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 13 9:52.884 +18.059 76,09 44.280 78,37

12 223 ANTOINE TONY 324519 Senior PAUL RICARD senior 13 9:55.722 +20.897 75,73 44.586 77,83

13 206 BURNS  THOMAS 330887 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:55.879 +21.054 75,71 44.487 78,00

14 229 MASSEI FLORIAN 219369 Senior PAUL RICARD senior 13 9:58.395 +23.570 75,39 44.560 77,88

15 232 DE WIT FAUST 313882 Senior LYON senior 13 9:58.616 +23.791 75,36 44.201 78,51

16 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSINmaster 13 9:59.622 +24.797 75,23 44.916 77,26

17 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 13 10:00.533 +25.708 75,12 44.736 77,57

18 231 LEONCE EMIE 249125 Senior LA GRANDE MOTTE 34 senior 13 10:02.909 +28.084 74,82 45.055 77,02

19 359 BELIEUD JEAN PIERRE 63009 Gentleman PAUL RICARD gentleman 13 10:03.700 +28.875 74,73 45.139 76,88

20 202 SEVERI  LEO 317483 Senior ASK ISTRES senior 13 10:04.202 +29.377 74,66 44.973 77,16

21 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSINgentleman 13 10:11.053 +36.228 73,83 45.719 75,90

22 209 GALLAFRIO  CLEMENT 315045 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 11 8:20.493 +2 Tours 76,27 44.400 78,16

23 228 GROTTOLI QUENTIN 343351 Senior KART CLUB 06 senior 10 7:44.196 +3 Tours 74,76 44.678 77,67

24 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 3 2:29.262 +10 Tours 69,75 46.609 74,45

Non-Partants

203

353

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 207 BORNE  QUENTIN 126488 Senior ASK ISTRES senior 13 9:38.819 77,94 43.383 79,99

2 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 Senior ASK ISTRES senior 13 9:41.495 +2.676 77,58 43.488 79,80

3 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:44.585 +5.766 77,17 43.646 79,51

4 211 GLOAGUEN  MANON 140269 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:44.748 +5.929 77,15 43.749 79,32

5 232 DE WIT FAUST 313882 Senior LYON senior 13 9:46.888 +8.069 76,87 43.862 79,12

6 234 ORTOLANI EMILIO 123739 Senior BAR SUR LOUP senior 13 9:47.157 +8.338 76,83 43.890 79,07

7 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 Senior ASK ISTRES senior 13 9:48.466 +9.647 76,66 43.952 78,95

8 215 DIENER  MATTEO 310951 Senior ASK ISTRES senior 13 9:49.141 +10.322 76,57 44.023 78,83

9 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 Senior ASK B.T.P. de NICE senior 13 9:51.821 +13.002 76,23 44.022 78,83

10 209 GALLAFRIO  CLEMENT 315045 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 13 9:52.172 +13.353 76,18 44.014 78,84

11 204 TRAMIER  TOM 263136 Senior ASK MARTIGUES senior 13 9:52.725 +13.906 76,11 44.164 78,57

12 206 BURNS  THOMAS 330887 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:55.244 +16.425 75,79 44.244 78,43

13 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 Senior ASK BAR sur LOUP senior 13 9:57.827 +19.008 75,46 44.135 78,63 +5.000

14 223 ANTOINE TONY 324519 Senior PAUL RICARD senior 13 9:58.067 +19.248 75,43 44.482 78,01

15 228 GROTTOLI QUENTIN 343351 Senior KART CLUB 06 senior 13 10:00.296 +21.477 75,15 44.506 77,97

16 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 13 10:06.606 +27.787 74,37 45.106 76,93

17 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 13 10:09.931 +31.112 73,96 45.133 76,89

18 359 BELIEUD JEAN PIERRE 63009 Gentleman PAUL RICARD gentleman 13 10:10.502 +31.683 73,89 45.180 76,81

19 202 SEVERI  LEO 317483 Senior ASK ISTRES senior 13 10:11.537 +32.718 73,77 45.263 76,67

20 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSINgentleman 13 10:18.377 +39.558 72,95 45.667 75,99

21 218 DEBONO  AXELLE 351884 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 13 10:21.434 +42.615 72,59 44.489 78,00

22 229 MASSEI FLORIAN 219369 Senior PAUL RICARD senior 4 3:14.761 +9 Tours 71,27 45.094 76,95

23 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSINmaster 3 2:34.124 +10 Tours 67,55 46.292 74,96

24 231 LEONCE EMIE 249125 Senior LA GRANDE MOTTE 34 senior 1 58.767 +12 Tours 59,05 49.483 70,13

Non-Partants

203

353

N°217 : 5 secondes de penalite pour position incorrecte du carenage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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Classement
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 207 BORNE  QUENTIN 126488 Senior ASK ISTRES senior 19 13:59.187 78,57 43.184 80,36

2 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 Senior ASK ISTRES senior 19 13:59.251 +0.064 78,56 43.310 80,12

3 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 Senior ASK BAR sur LOUP senior 19 13:59.801 +0.614 78,51 43.403 79,95

4 234 ORTOLANI EMILIO 123739 Senior BAR SUR LOUP senior 19 14:00.162 +0.975 78,48 43.419 79,92

5 232 DE WIT FAUST 313882 Senior LYON senior 19 14:06.256 +7.069 77,91 43.641 79,52

6 215 DIENER  MATTEO 310951 Senior ASK ISTRES senior 19 14:07.893 +8.706 77,76 43.522 79,73

7 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 Senior ASK BAR sur LOUP senior 19 14:09.110 +9.923 77,65 43.743 79,33

8 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 Senior ASK ISTRES senior 19 14:10.822 +11.635 77,49 43.629 79,54

9 211 GLOAGUEN  MANON 140269 Senior ASK BAR sur LOUP senior 19 14:12.491 +13.304 77,34 43.547 79,69

10 204 TRAMIER  TOM 263136 Senior ASK MARTIGUES senior 19 14:15.363 +16.176 77,08 43.932 78,99

11 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 Senior ASK B.T.P. de NICE senior 19 14:18.248 +19.061 76,82 43.662 79,48 +5.000

12 228 GROTTOLI QUENTIN 343351 Senior KART CLUB 06 senior 19 14:23.108 +23.921 76,39 44.048 78,78

13 229 MASSEI FLORIAN 219369 Senior PAUL RICARD senior 19 14:27.077 +27.890 76,04 44.316 78,31

14 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSINmaster 19 14:28.526 +29.339 75,91 44.580 77,84

15 231 LEONCE EMIE 249125 Senior LA GRANDE MOTTE 34 senior 19 14:31.110 +31.923 75,69 44.406 78,15

16 223 ANTOINE TONY 324519 Senior PAUL RICARD senior 19 14:31.359 +32.172 75,67 44.306 78,32

17 202 SEVERI  LEO 317483 Senior ASK ISTRES senior 19 14:35.851 +36.664 75,28 44.587 77,83

18 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 19 14:36.989 +37.802 75,18 44.714 77,61

19 206 BURNS  THOMAS 330887 Senior ASK BAR sur LOUP senior 19 14:37.161 +37.974 75,17 44.113 78,67

20 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 18 13:59.149 +1 Tour 74,44 44.698 77,64

21 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSINgentleman 18 14:01.948 +1 Tour 74,19 45.193 76,79

22 359 BELIEUD JEAN PIERRE 63009 Gentleman PAUL RICARD gentleman 17 13:15.415 +2 Tours 74,17 45.222 76,74

23 209 GALLAFRIO  CLEMENT 315045 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 11 8:27.129 +8 Tours 75,27 44.255 78,41

24 218 DEBONO  AXELLE 351884 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 1 56.471 +18 Tours 61,45 47.334 73,31

N° 216 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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Clt Num Pilote Licence CATEGORIE ASK Groupe Classe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 205 MARIN DUBUARD  NAEL 137485 Senior ASK ISTRES senior 18 13:12.360 78,83 43.159 80,40

2 222 JOSEPH  MATTIAS 133436 Senior ASK BAR sur LOUP senior 18 13:17.031 +4.671 78,37 43.493 79,79

3 211 GLOAGUEN  MANON 140269 Senior ASK BAR sur LOUP senior 18 13:20.163 +7.803 78,06 43.570 79,65

4 232 DE WIT FAUST 313882 Senior LYON senior 18 13:20.636 +8.276 78,02 43.551 79,68

5 234 ORTOLANI EMILIO 123739 Senior BAR SUR LOUP senior 18 13:22.400 +10.040 77,85 43.443 79,88 +5.000

6 208 LAUTRAITE  BAPTISTE 254300 Senior ASK ISTRES senior 18 13:23.332 +10.972 77,76 43.676 79,45

7 215 DIENER  MATTEO 310951 Senior ASK ISTRES senior 18 13:27.747 +15.387 77,33 43.696 79,42

8 217 MARTINEZ  GABRIEL 314028 Senior ASK BAR sur LOUP senior 18 13:28.361 +16.001 77,27 43.761 79,30

9 204 TRAMIER  TOM 263136 Senior ASK MARTIGUES senior 18 13:28.530 +16.170 77,26 43.697 79,41

10 206 BURNS  THOMAS 330887 Senior ASK BAR sur LOUP senior 18 13:32.074 +19.714 76,92 43.981 78,90

11 216 TRIMOUILLE  ANDREA 115045 Senior ASK B.T.P. de NICE senior 18 13:33.881 +21.521 76,75 44.171 78,56

12 223 ANTOINE TONY 324519 Senior PAUL RICARD senior 18 13:37.067 +24.707 76,45 44.450 78,07

13 218 DEBONO  AXELLE 351884 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 18 13:37.123 +24.763 76,44 44.081 78,72

14 209 GALLAFRIO  CLEMENT 315045 Senior ASK CIRCUIT PAUL RICARDsenior 18 13:37.771 +25.411 76,38 44.076 78,73

15 229 MASSEI FLORIAN 219369 Senior PAUL RICARD senior 18 13:38.360 +26.000 76,33 44.265 78,40

16 301 L'HOMME  SYLVAIN 326554 Master ASK COMTAT VENAISSINmaster 18 13:39.672 +27.312 76,20 44.510 77,96

17 231 LEONCE EMIE 249125 Senior LA GRANDE MOTTE 34 senior 18 13:47.974 +35.614 75,44 44.541 77,91

18 365 ANSQUER  HENRY 67522 Gentleman ASK SAINT TROPEZ gentleman 18 13:50.033 +37.673 75,25 44.847 77,38

19 202 SEVERI  LEO 317483 Senior ASK ISTRES senior 18 13:51.423 +39.063 75,13 44.661 77,70

20 302 DAUMAS   DAMIEN 52838 Master ASK MARTIGUES master 18 13:52.807 +40.447 75,00 44.799 77,46 +5.000

21 359 BELIEUD JEAN PIERRE 63009 Gentleman PAUL RICARD gentleman 18 13:53.857 +41.497 74,91 45.117 76,92

22 356 BOILEAU  THIERRY 120795 Gentleman ASK COMTAT VENAISSINgentleman 16 12:26.191 +2 Tours 74,41 45.241 76,70

23 228 GROTTOLI QUENTIN 343351 Senior KART CLUB 06 senior 13 9:54.491 +5 Tours 75,88 44.257 78,41

24 207 BORNE  QUENTIN 126488 Senior ASK ISTRES senior +18 Tours

Pas un tour

207 BORNE  QUENTIN 126488 Senior ASK ISTRES senior

N° 234-302 : 5 secondes de pénalité pour position incorrecte du carénage AV

Le chronométrage Heure d'affichage Heure d'affichage
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